

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Homeland 2001 Resurfacing and  
Reconstruction**

**Advertised: May 15, 2001 (Agenda item 3.37)**

**Bids Open: 2:00 pm Date: June 13, 2001**

**PROJECT NO. X0109**

					<b>COUNTY'S ESTIMATE</b>			<b>Cooley Construction, Inc. Victorville, CA 92392</b>	
<b>ITEM NO.</b>	<b>ITEM CODE</b>	<b>CONTRACT ITEM</b>	<b>UNITS</b>	<b>QUANTITY</b>	<b>UNIT PRICE</b>	<b>ENG ESTIMATE</b>	<b>BID</b>	<b>AMOUNT</b>	
1	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	10,245	10.00	102,450.00	18.62	190,761.90	
2	260201	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	700	40.00	28,000.00	25.00	17,500.00	
3	390103	ASPHALT CONCRETE TYPE B	TON	19,500	34.00	663,000.00	36.28	707,460.00	
4	017302	MINOR CONCRETE (CROSS GUTTER, CRS 209)	SQFT	1,875	5.00	9,375.00	5.40	10,125.00	
5	017303	MINOR CONCRETE (SPANDRAL, CRS 209)	SQFT	960	5.00	4,800.00	9.70	9,312.00	
6	017310	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY APPROACH, CRS 207)	EA	1	1,500.00	1,500.00	1,900.00	1,900.00	
7	017304	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER, CRS 200)	LF	250	20.00	5,000.00	18.40	4,600.00	
8	017305	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER, CRS 201)	LF	150	20.00	3,000.00	18.60	2,790.00	
9	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP, CRS 403 - CASE B)	EA	2	1,500.00	3,000.00	660.00	1,320.00	
10	190185	SHOULDER BACKING	LF	2,470	1.00	2,470.00	1.37	3,383.90	
11	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	225	5.00	1,125.00	4.34	976.50	
12	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	20,000.00	20,000.00	4,100.00	4,100.00	
13	170101	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	10,000.00	10,000.00	1,080.00	1,080.00	
14	220101	FINISHING ROADWAY	LS	1	10,000.00	10,000.00	3,750.00	3,750.00	
<b>TOTALS:</b>							<b>863,720.00</b>	<b>959,059.30</b>	

					<b>R.J. Noble Company Orange, CA 92856</b>		<b>All American Asphalt Corona, CA 92878-2229</b>	
<b>ITEM NO.</b>	<b>ITEM CODE</b>	<b>CONTRACT ITEM</b>	<b>UNITS</b>	<b>QUANTITY</b>	<b>BID</b>	<b>AMOUNT</b>	<b>BID</b>	<b>AMOUNT</b>
1	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	10,245	10.00	102,450.00	20.75	212,583.75
2	260201	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	700	19.50	13,650.00	26.75	18,725.00
3	390103	ASPHALT CONCRETE TYPE B	TON	19,500	33.50	653,250.00	37.50	731,250.00
4	017302	MINOR CONCRETE (CROSS GUTTER, CRS 209)	SQFT	1,875	5.00	9,375.00	5.30	9,937.50
5	017303	MINOR CONCRETE (SPANDRAL, CRS 209)	SQFT	960	5.00	4,800.00	5.30	5,088.00
6	017310	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY APPROACH, CRS 207)	EA	1	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
7	017304	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER, CRS 200)	LF	250	27.00	6,750.00	21.00	5,250.00
8	017305	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER, CRS 201)	LF	150	27.00	4,050.00	21.00	3,150.00
9	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP, CRS 403 - CASE B)	EA	2	1,500.00	3,000.00	1,000.00	2,000.00
10	190185	SHOULDER BACKING	LF	2,470	1.50	3,705.00	1.75	4,322.50
11	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	225	5.00	1,125.00	4.60	1,035.00
12	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	57,000.00	57,000.00	36,000.00	36,000.00
13	170101	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	10,000.00	10,000.00	1,500.00	1,500.00
14	220101	FINISHING ROADWAY	LS	1	98,000.00	98,000.00	13,000.00	13,000.00
<b>TOTALS:</b>							<b>968,155.00</b>	<b>1,044,841.75</b>

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**Advertised: May 15, 2001 (Agenda item 3.37)**

**Bids Open: 2:00 pm Date: June 13, 2001**

**PROJECT: Homeland 2001 Resurfacing and  
Reconstruction**

**PROJECT NO. X0109**

					Match Corporation San Bernardino, CA 92412		Holland-Lowe Construction San Bernardino, CA 92408	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	10,245	17.00	174,165.00	18.30	187,483.50
2	260201	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	700	35.00	24,500.00	31.20	21,840.00
3	390103	ASPHALT CONCRETE TYPE B	TON	19,500	36.50	711,750.00	38.90	758,550.00
4	017302	MINOR CONCRETE (CROSS GUTTER, CRS 209)	SQFT	1,875	9.00	16,875.00	9.95	18,656.25
5	017303	MINOR CONCRETE (SPANDRAL, CRS 209)	SQFT	960	6.25	6,000.00	13.10	12,576.00
6	017310	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY APPROACH, CRS 207)	EA	1	3,000.00	3,000.00	2,642.00	2,642.00
7	017304	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER, CRS 200)	LF	250	41.00	10,250.00	29.70	7,425.00
8	017305	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER, CRS 201)	LF	150	65.00	9,750.00	36.30	5,445.00
9	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP, CRS 403 - CASE B)	EA	2	2,500.00	5,000.00	2,945.00	5,890.00
10	190185	SHOULDER BACKING	LF	2,470	2.00	4,940.00	3.70	9,139.00
11	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	225	10.00	2,250.00	4.25	956.25
12	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	67,021.00	67,021.00	22,640.00	22,640.00
13	170101	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	5,000.00	5,000.00	12,230.00	12,230.00
14	220101	FINISHING ROADWAY	LS	1	10,000.00	10,000.00	3,320.00	3,320.00
<b>TOTALS:</b>						<b>1,050,501.00</b>		<b>1,068,793.00</b>

					Silvia Construction, Inc. Rancho Cucamonga, CA		Vance Corporation Rialto, CA 92377	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	10,245	17.35	177,750.75	17.00	174,165.00
2	260201	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	700	27.00	18,900.00	30.00	21,000.00
3	390103	ASPHALT CONCRETE TYPE B	TON	19,500	40.20	783,900.00	38.00	741,000.00
4	017302	MINOR CONCRETE (CROSS GUTTER, CRS 209)	SQFT	1,875	9.15	17,156.25	8.00	15,000.00
5	017303	MINOR CONCRETE (SPANDRAL, CRS 209)	SQFT	960	9.15	8,784.00	10.50	10,080.00
6	017310	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY APPROACH, CRS 207)	EA	1	1,490.00	1,490.00	2,500.00	2,500.00
7	017304	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER, CRS 200)	LF	250	18.75	4,687.50	28.00	7,000.00
8	017305	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER, CRS 201)	LF	150	19.85	2,977.50	34.00	5,100.00
9	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP, CRS 403 - CASE B)	EA	2	1,940.00	3,880.00	3,400.00	6,800.00
10	190185	SHOULDER BACKING	LF	2,470	2.55	6,298.50	1.20	2,964.00
11	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	225	4.75	1,068.75	5.00	1,125.00
12	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	41,250.00	41,250.00	93,856.00	93,856.00
13	170101	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	3,700.00	3,700.00	7,500.00	7,500.00
14	220101	FINISHING ROADWAY	LS	1	4,900.00	4,900.00	7,500.00	7,500.00
<b>TOTALS:</b>						<b>1,076,743.25</b>		<b>1,095,590.00</b>